Căn cứ các Điều 147, 150 BLTTDS và Nghị quyết                                                   

số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban thường vụ Quốc hội quy 

định về án phí, lệ phí Toà án và có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2017. Bà Thẩm 

Thị Hợp phải chịu 1.750.000đ (một triệu bảy trăm năm mươi ngàn đồng) án phí 

DSST.  

Bà Phạm Thị Hà được hoàn trả lại số tiền nộp tạm ứng án phí 3.135.875 đồng 

(ba triệu một trăm ba mươi lăm ngàn tám trăm bảy mươi lăm đồng) theo biên lai 

thu tạm ứng án phí số AA/2016/0010849 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Cát 

Tiên, Lâm Đồng. 

Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án nếu người 

phải thi hành án chưa thi hành xong khoản tiền nêu trên thì hàng tháng người phải